R$ 525.000,00
MUNICÍPIO: R$ 0,00
ADITIVO: R$ 0,00

OBJETO Aquisisição de Implementos Agrícolas

OBSERVAÇÕES Os recursos recebidos foi fruto de Emendas Impositivas na
modalidade de Transferência Especial do Governo do Estado de
Santa Catarina no valor de R$. 525.000,00 (quinhentos e vinte e
cinco mil reais), abaixo relacionadas:
Emenda nº 2432/2025 no valor de R$. 150.000,00 do Deputado
Camilo Martins;
Emenda nº 3673/2025 no valor de R$. 200.000,00 do Deputado
Oscar Gutz;
Emenda nº 3530/2025 no valor de R$. 175.000,00 do Deputado
Mauro de Nadal.